
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Prostředek k čištění čalounění
Velvet
400 ml / 2897-307

Velvet je speciální čisticí pěna pro čištění a péči
o čalounění vozidel a koberců. Bez problémů
odstraní nečistoty, rozpustí zbytky mastnoty,
zanechá příjemnou vůni a pracuje bez sání.
čistí polstrování, koberce a tapecíruňk
rozpouští tuky
zanechává příjemnou vůni
funguje i bez vysávání

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Plechovku před použitím dobře protřepejte. Před použitím otestujte toleranci v nenápadné oblasti.
Nastříkejte na povrch, který se má očistit, ze vzdálenosti 15 až 20 cm a nechte působit přibližně 10 až 20 sekund.
Poté povrch otřete vlhkým hadříkem, nečistoty zachytí hadřík. Pro odolnější nečistoty opakujte postup čištění
nebo použijte kartáč. NEBEZPEČÍ! Není vhodné pro kožené čalounění a Alcantaru! Touto poznámkou vám
chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme
přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Čistič čalounění Velvet se ideálním způsobem hodí k čištění interiéru vozidla - potahů, koberců, čalounění a mnoho
jiného.

technická data
Základ: Speciální složení povrchově aktivních látek, rozpouštědel a parfémů
Kontejner: 400 ml
Barva bílá
Hodnota pH: 8/9
Forma: aerosolová pěna
Doba použitelnosti: 24 měsíců
bez silikonu


